
31/05/2022תאריך הדוח: 
ישיבה-כוללענף הפעילות:

43מספ' עובדים/ות:
פילוח העובדים במקום העבודה נעשה על פי משרות עבודה כאשר בפילוח זה יש ארבע קבוצות

מיןשם העובד
 חודשי 
העסקה

 שכר ברוטו אחוז משרה
 נרמול למשרה 

מלאה
 שכר קובע 

לפיצויים
 נרמול 

למשרה מלאה

 שכר 
ברוטו+הפקדות 

מעסיק

 נרמול למשרה 
מלאה

פער באחוזים
           29,593             27,268      16,409        15,120        25,929                                0.9223,892     12נקבה                                                  1
185%             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146     10זכר                                                  2
           12,314               5,463      10,946          4,856        10,946                                  0.444,856     12זכר                                                  3
100%           16,993               5,221      13,278          4,079        15,202                                  0.314,671     12זכר                                                  4
אחוז הנשים מכלל העובדים המשתכרות פחות מהממוצע             9,977                  249      13,224             330          8,856                                     0.02221     12זכר                                                  5
100%        -72%             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221     11זכר                                                  6
             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221     10זכר                                                  7
100%        -                           7,138           26,336             20,056      19,874        15,134        21,640                                0.7616,480     12זכר                                                  8
             7,781               1,881        6,916          1,672          6,916                                  0.241,672      1זכר                                                  9

             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221     12זכר                                                10
    9,482             8,287                  228        7,366             202          7,366                                     0.03202     12זכר                                                11
         31             9,641                  249        8,055             208          8,569                                     0.03221     10זכר                                                12
    7,138           14,368               4,006      11,093          3,093        12,857                                  0.283,585     12זכר                                                13
           19,598               3,037      17,420          2,699        17,420                                  0.152,699     10זכר                                                14
10551שכר ממוצע במשק           14,333                  630      12,740             560        12,740                                     0.04560      1זכר                                                15
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146     12זכר                                                16
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146     12זכר                                                17
             7,574               4,553        7,280          4,376          7,280                                  0.604,376      5זכר                                                18
             6,505               1,716        5,555          1,465          5,782                                  0.261,525     12זכר                                                19
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146     12זכר                                                20
           10,572               1,414        9,225          1,233          9,419                                  0.131,259     12זכר                                                21
             9,355                  591        8,157             515          8,315                                     0.06525     12זכר                                                22
             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221      1זכר                                                23
             9,393                  671        8,349             596          8,349                                     0.07596     11זכר                                                24
           14,864               1,599      13,019          1,401        13,212                                  0.111,422     12זכר                                                25
             7,453                  176        6,625             157          6,625                                     0.02157     10זכר                                                26
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146      4זכר                                                27
           13,336               4,110      11,455          3,530        11,915                                  0.313,672     12זכר                                                28
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146     12זכר                                                29
             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221      7זכר                                                30
             5,962               1,158        5,300          1,029          5,300                                  0.191,029      3זכר                                                31
           10,244               3,855        9,106          3,427          9,106                                  0.383,427     12זכר                                                32
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146      1זכר                                                33
           15,935               6,199      13,626          5,301        14,231                                  0.395,536     12זכר                                                34
             5,962                  164        5,300             146          5,300                                     0.03146     10זכר                                                35
             9,062                  272        8,055             241          8,055                                     0.03241     11זכר                                                36
             9,062                  228        8,055             203          8,055                                     0.03203     12זכר                                                37
             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221      2זכר                                                38
           17,432               5,994      13,558          4,662        15,541                                  0.345,344     12זכר                                                39
           16,567               5,619      14,218          4,823        14,804                                  0.345,022     12זכר                                                40
             9,062                  249        8,055             221          8,055                                     0.03221     11זכר                                                41
             6,063                  164        5,300             143          5,390                                     0.03146     12זכר                                                42
           10,238                  741        9,100             658          9,100                                     0.07658      6זכר                                                43

7.01407,708      392,090     459,970         
185%83%189%אחוז פער בין זכר לנקבה:

ממוצע כללי
מס' המשתכרים פחות מהממוצע

ממוצע שכר המשתכרים פחות מהשכר הממוצע במשק

ממוצע השכר של המשתכרות מתחת לממוצעממוצע השכר של המשתכרים מתחת לממוצע

                                                             דוח פומבי לשנת 2021 -עמותת וקמת ועלית מס' 580159259

 אחוז פערי השכר הממוצע לחודש בין כל העובדות לעובדים המועסקים/ות אצל המעסיק מול השכר ההמוצע במשק

:סיכום

שכר ממוצע נשים למשרה מלאהשכר ממוצע גברים למשרה מלאה
9,090                                                                       25,929                                                                    

מס' הנשים המשתכרות פחות מהממוצע במשקמס' הגברים המשתכרים פחות מהממוצע במשק
31                                                                            -                                                                          

אחוז הגברים מכלל העובדים המשתכרים פחות מהממוצע



:פילוח עפ"י משרות
אחוז פערי השכר הממוצע לחודש בין כל העובדות לעובדים המועסקים/ות אצל המעסיק במשרות הוראה

 מיןשם העובד
 חודשי 
העסקה

 שכר ברוטו אחוז משרה
 נרמול למשרה 

מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

 שכר קובע 
לפיצויים

 נרמול למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע בפילוח לפי 
קבוצה לאחר נרמול

 שכר ברוטו+הפקדות מעסיק 
(גמל,השתלמות ופנסיה)

 נרמול 
למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 10       זכרקבוצה א
 16,993   5,221                                   13,278            4,079              15,202          4,671                             0.31 12       זכרקבוצה א
 26,336   20,056                                 19,874            15,134            21,640          16,480                           0.76 12       זכרקבוצה א
 7,781     1,881                                   6,916              1,672              6,916            1,672                             0.24 1        זכרקבוצה א
 14,368   4,006                                   11,093            3,093              12,857          3,585                             0.28 12       זכרקבוצה א
 19,598   3,037                                   17,420            2,699              17,420          2,699                             0.15 10       זכרקבוצה א
 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 12       זכרקבוצה א
 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 12       זכרקבוצה א
 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 12       זכרקבוצה א
 7,453     176                                      6,625              157                 6,625            157                                0.02 10       זכרקבוצה א
 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 4        זכרקבוצה א
 13,336   4,110                                   11,455            3,530              11,915          3,672                             0.31 12       זכרקבוצה א
 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 12       זכרקבוצה א
 5,962     164                                      5,300              146                 5,300            146                                0.03 1        זכרקבוצה א
 5,962     1,158                                   5,300              1,029              5,300            1,029                             0.19 3        זכרקבוצה א
 15,935   6,199                                   13,626            5,301              14,231          5,536                             0.39 12       זכרקבוצה א
 17,432   5,994                                   13,558            4,662              15,541          5,344                             0.34 12       זכרקבוצה א
 16,567   5,619                                   14,218            4,823              14,804          5,022                             0.34 12       זכרקבוצה א
 6,063     164                                      5,300              143                 5,390            146                                0.03 12       זכרקבוצה א

100%100%100%אחוז פער בין זכר לנקבה:

אחוז פערי השכר הממוצע לחודש בין כל העובדות לעובדים המועסקים/ות אצל המעסיק בתחזוקה וניקיון

 מין שם העובד
 חודשי 
העסקה

 שכר ברוטואחוז משרה
 נרמול למשרה 

מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

 שכר קובע 
לפיצויים

 נרמול למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע בפילוח לפי 
קבוצה לאחר נרמול

 שכר ברוטו+הפקדות מעסיק 
(גמל,השתלמות ופנסיה)

 נרמול 
למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

    9,977                                     249           13,224               330          8,856                               0.02221     12זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221     11זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221     10זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221     12זכרקבוצה ב
    8,287                                     228             7,366               202          7,366                               0.03202     12זכרקבוצה ב
    9,641                                     249             8,055               208          8,569                               0.03221     10זכרקבוצה ב
    7,574                                  4,553             7,280            4,376          7,280                            0.604,376      5זכרקבוצה ב
    6,505                                  1,716             5,555            1,465          5,782                            0.261,525     12זכרקבוצה ב
    9,355                                     591             8,157               515          8,315                               0.06525     12זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221      1זכרקבוצה ב
  14,864                                  1,599           13,019            1,401        13,212                            0.111,422     12זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221      7זכרקבוצה ב
    5,962                                     164             5,300               146          5,300                               0.03146     10זכרקבוצה ב
    9,062                                     272             8,055               241          8,055                               0.03241     11זכרקבוצה ב
    9,062                                     228             8,055               203          8,055                               0.03203     12זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221      2זכרקבוצה ב
  12,314                                  5,463           10,946            4,856        10,946                            0.444,856     12זכרקבוצה ב
    9,062                                     249             8,055               221          8,055                               0.03221     11זכרקבוצה ב

100%100%-100%אחוז פער בין זכר לנקבה:

           9,352 

           3,147 10,580               2,602                            9,095            3,239          10,866 

4,517          8,328        849           8,560                          944             



אחוז פערי השכר הממוצע לחודש בין כל העובדות לעובדים המועסקים/ות אצל המעסיק במשרד ובמיחשוב

 מין שם העובד
 חודשי 
העסקה

 שכר ברוטו אחוז משרה
 נרמול למשרה 

מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

 שכר קובע 
לפיצויים

 נרמול למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע בפילוח לפי 
קבוצה לאחר נרמול

 שכר ברוטו+הפקדות מעסיק 
(גמל,השתלמות ופנסיה)

 נרמול 
למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

  29,593                                27,268           16,409          15,120        25,929                          0.9223,892     12נקבהקבוצה ג
  10,572                                  1,414             9,225            1,233          9,419                            0.131,259     12זכרקבוצה ג
  10,244                                  3,855             9,106            3,427          9,106                            0.383,427     12זכרקבוצה ג
  10,238                                     741             9,100               658          9,100                               0.07658      6זכרקבוצה ג

182%79%186%אחוז פער בין זכר לנקבה:

אחוז פערי השכר הממוצע לחודש בין כל העובדות לעובדים המועסקים/ות אצל המעסיק בעריכת תכנים

 מין שם העובד
 חודשי 
העסקה

 שכר ברוטו אחוז משרה
 נרמול למשרה 

מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

 שכר קובע 
לפיצויים

 נרמול למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע בפילוח לפי 
קבוצה לאחר נרמול

 שכר ברוטו+הפקדות מעסיק 
(גמל,השתלמות ופנסיה)

 נרמול 
למשרה 
מלאה

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 
קבוצה לפני 

נרמול

 שכר ממוצע 
בפילוח לפי 

קבוצה לאחר 
נרמול

    9,393                                     671             8,349               596          8,349                               0.07596     11זכרקבוצה ד
  14,333                                     630           12,740               560        12,740                               0.04560      1זכרקבוצה ד

100%100%100%אחוז פער בין זכר לנקבה:

נקבהזכר
   -23%פילוח עובדי קבוצה א
   -37%פילוח עובדי קבוצה ב
   -7%פילוח עובדי קבוצה ג
   -2%פילוח עובדי קבוצה ד

 אחוז העובדים ששכרם נמוך מהממוצע לפי פילוח

668             9,804          

8,259          14,001      5,746        11,226                        9,402          15,865        

593             8,715        593           8,715                          


